
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Ufficio Tecnico

DETERMINA N. 199 Lì, 31/03/2014

Oggetto: Affidamento alla Ditta Cedro Carmela per acquisto arredi.-

CIG: Z150E8D665

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 02/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le funzioni
dirigenziali del Settore Tecnico;

Visto il Regolamento del lavori, fornitura e servizi in economia ;
Visto l'articolo 125 comma 11 del Decreto legislativo n. 163 del 12.04.2006 ;
Ritenuto necessario acquistare degli arredi quali armadi per migliorare la sistemazione dell'archivio

dell'Ufficio Tecnico;
Effettuata una indagine di mercato è risultata economicamente più vantaggiosa l'offerta della ditta Cedro

Carmela con sede in Via Archimede in Valguarnera C.F. CDR CML 54A66 L583V P.IVA 00121720866 che
per la fornitura di un armadio in legno e n. 5 sedie ha offerto la somma di € 890,00 oltre IVA 22% per
complessive €1.085,80;

Ritenuto, pertanto, di fare ricorso a una procedura in economia per l'affidamento della fornitura di quanto
sopra tramite affidamento diretto come previsto dall'articolo 125, comma 11, ultimo periodo, del decreto
legislativo n. 163/2006, nel caso di servizi o forniture inferiori a 40.000 euro;

Ritenuto, pertanto, di poter autorizzare il ricorso all'affidamento diretto con la Ditta Cedro C. in quanto la
spesa della fornitura rientra nei limiti stabiliti dall'ari 6 del vigente Regolamento comunale dei lavori,
fornitura e servizi in economia;

Vista l'autocertificazione di regolarità contributiva e previdenziale della ditta Cedro nonché la regolarità di
cui all'art. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.i. obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;

Dato atto che alla relativa somma di € 1.085,80 si può fare fronte con le somme già impegnate al cap.
3811.1 dei residui passivi anno 2010 e 2008 per l'importo di € 894,00 su impegno n.14/2010 e per€ 191,80
su impegno n.8/2008;

Per i motivi di cui in premessa
DETERMINA

1. Affidare alla Ditta Cedro Carmela con sede in Via Archimede in Valguarnera C.F.
CDR CML 54A66 L583V P.IVA 00121720866 la fornitura n. 1 armadio a 4 ante in legno con ripiani L. 180
P. 45 H. 196 color noce, n. 1 poltrona con braccioli e alzata in gas con rivestimento tessuto imbottito colorato
e n. 4 sedie fisse rivestimento in tessuto, come da offerta e preventivo del 26/03/2014, per un costo
complessivo di €. 1.085,80 I.V.A e trasporto compreso;

2. Dare atto che alla relativa somma di € 1.085,80 si può fare fronte con le somme già impegnate al cap.
3811.1 dei residui passivi anno 2010 e 2008 per l'importo di €894,00 su impegno n. 14/2010 eper€ 191,80
su impegno n.8/2008;

3. Di precisare che si procederà alla liquidazione a favore della Ditta Cedro C. su presentazione di
regolare fattura al protocollo di questa sede previa verifica della regolare fornitura e verifica della regolarità
contributiva della ditta medesima.

IL RESPONSABILE iM/SETTORE TECNICO
Mazza_. — ' .-̂ ... / /

Visto per la. regolarità contabile
IL RESPONSABILE DEL/SETÌTORE FINANZIARIA

Dott. Centone Calca


